o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za usluge full održavanja medicinske opreme 

proizvođača „Siemens“ -CT aparat Somatom Emotion 

6 

Članak 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 117.000,00 KM (slovima: stotinu 

sedamnaest tisuća konvertibilnih maraka) za nabavu 

usluga full održavanja medicinske opreme proizvođača 

„Siemens“- CT aparat Somatom Emotion 6. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na dvanaest mjesečnih 

rata po 9.750,00 KM po temelju Ugovora o nabavi 

usluga full održavanja medicinske opreme proizvođača

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec travanj 2021. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 34.444,40 KM (slovima: tridesetčetiritisućečetiri 

stočetrdesetčetiri/40 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec travanj 2021. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

- 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec svibanj 2021. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 34.444,40 KM (slovima: tridesetčetiritisućečetiristo 

četrdesetčetiri/40 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec svibanj 2021. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

- 30% sredstava dijeli jednako svim političkim